EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K02701016D
2. Data e Regjistrimit 03/01/2001
3. Emri i Subjektit BOMIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1999
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/03/1999

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja " 18 Tetori ",
rruga. " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.20, zona
kadastrale nr.3682, me numer pasurie 1/463

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

212.873.000,00

212.873,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti me shumicé e pakicé dhe import eksport té:Mallra té
ndryshme industriale, ushqimore, pije, konfeksione,
metrazhe, hidrosanitare, hidraulike etj.Mobilje orendi
shtépiake, elektro -shtépiake, kinkaleri- kanceleri zyre,
shkollore etj.Paisje elektrike dhe elektronike, makineri-
paisje, pjes€é kémbimi t€ ndryshme etj.Produkte bujqésore e
blektorale,  fruta- perime, bimé medicinale e
mjekésore.Rafinim vaji ushqimor, p&rpunimin, tregtimin dhe
transportin e tij.Veprimtari né fushén e turizmit.Transport
mallra brénda e jasht€ vendit.Prodhim dhe tregtim t&
ambalazheve plastike, progesi i ambalazhimit dhe tregtimit té
shegerit t€ bardhé 1 KG.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ylli Aliaj

Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

te gjitha kopetencat

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

YlliAliaj

Para: Natyre:




12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

212.873.000,00

212.873,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Furgon Mercedes Benz
me targé BR1969 B Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Kamion tip Mercedes Benz me targé AB532 BD Tirane
Kamez Rruga Abdi Bej Toptani, Nd. 31/1; Valias, Kaméz
Berat Berat BERAT Kamion tipMercedes Benz me targa
AA896GA Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Furgon tip
Mercedes Benz me targe AA 912 CM Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Autoveture tip Volkswagen me targe AA 663
DA Berat Ura Vajgurore. Ura Vajgurore Furgon tip OPEL
me targe BR 2948 B Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Mjeti ATP tip Ford me targe AA 043 EP

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; BOMIRA

E-Mail: bomiraoil@gmail.com

Telefon: 03122556 0692090633

Fax:0361/2900

T& Tjera: me vendimin nr. 2 date 06.07.2009 caktohet si
ekspert kontabel per zmadhim kapitali z.Afrim Suli me nr.
Ligense 4date 11.01.2000.Depozitim i vendimit Nr.1,Date
21.03.2010 per emerim te z.Afrim Sula me nr.4 license,per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009,

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049753-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 23/03 | Numrii Vendimit:21093, Gjykata: Tirane
/1999 | 1.Data e Regjistrimit:23/03/1999 2.Emri i Subjektit: AGROTECH 2000 3.Forma

ligjore:shpk 4.Data e themelimit:23/03/1999 5.Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6.Selia:Ura
Vajgurore,Berat 7.Kapitali:400.000 leke 8.0Objekti:Ne fushen e tregtimit te mallrave te
ndryshem,industriale,ushqimore,pije,konfeksione,mobilje.Rafinim vajra
ushgimore,perpunimin,tregtimin dhe transportin e tij. Transport mallra brenda e jashte
vendit 9.Perfagesuesi ligjor:Ylli Aliaj dhe Boris Emilov Klein 10.Ortake:1.Y1li Aliaj Boris
2.Emilov Klein 3.Plamen Dimitrov Hinichovski




Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009.pdf

2. 22/11 | Numri i Vendimit:21093/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Me kontraten e shitje date 04/11/2000 eshte bere shitja e kapitaleve te ortakeve Plamen
Dimitrov Hinichovski dhe Boris Emilov Klein ne favor te ortakut Y1li Aliaj Me vendim te
asamblese se ortakeve nr.1 date 04/11/2000 eshte bere miratimi i kesaj shitje
Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009.pdf
3. 22/11 | Numri i Vendimit:21093/2, Gjykata:Tirane
/2000 | Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 05/11/2000 per ndryshimin e
emertimit te shogerise nga "AGROTECH 2000" ne emertimin e ri "BOMIRA"
Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009:pdf
4. 06/06 | Numrii Vendimit:21093/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendimin e ortakut te vetem date 01/06/2005 eshte vendosur: -Te caktoje si ekspert
kontabel i autorizuar z.Afrim Sula menr license 4 date 11.01.2000 per shtesen e kapitalit te
nenshkruar te shogerise
Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009.pdf
5. 20/06 | Numrii Vendimit:21093/4, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimin ¢ vendimit nr.2 date 10.06.2005 ku eshte vendosur: 1.Miratimin e raportit te
ekspertitz.Afrim Sula,per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise 2.Zmadhimin e
kapitalit themeltar ne vleren 16.253.000 leke 3.Shtimin e rezerves ligjore me 5% te
fitimeve te pashperndara ose 869.551 leke 4.Kapitali themeltar i shogerise eshte
16.923.000 leke,ndahet ne 16.923 pjese me vlere nominale 1.000 leke secila dhe zoterohet
plotesisht nga z. Yl1li Aliaj
Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009.pdf
6. 25/11 | Numrii Vendimit:21093/5, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimin e vendimit nr.4 date 25.11.2005 ku eshte vendosur: 1.Zmadhimin e kapitalit

themeltar te shogerise ne shumen 20.000.000 leke nepermjet depozitimit me dt 25.11.2005
ne Raiffeisen Bank Dega Berat. 2. Kapitali themeltar i shogerise eshte 36.923.000 leke i
ndare ne 36.923 pjese,me vlere nominale 1000 leke secila dhe zoterohet teresisht nga
ortaku i vetem z.Y1li Aliaj

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0

R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070009.pdf

06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104874-11-07

Numri i Aksioneve ishte "36.923,00" u be ""1.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" ube ""36.923,00"
Telefon ishte (") u be ("0361/2556")

Fax ishte ("") u be (""0361/2900")

Estimated_Turnover ishte ".00" u be ""657.000.000,00"
Tatimi nega te ardhurat i parashikuar ishte " 00" u be g
Objekti ishte ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te

ndryshem,industriale,ushqimore,pije,konfeksione,mobilje. Rafinim vajra
ushqimore,perpunimin, tregtimin dhe transportin e tij. Transport mallra brenda e jashte
vendit") u be ("Import-Export,perpunim vajit ushqimor,tregeti me
shumice e pakice artikuj ushqimor dhe industriale')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.6,Rruga e Kavajes,Ish-Fabrika e Bukes; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 14,Tregu me shumice Fruta-Perime ne NI-Tulla; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Y1l Aliaj") Numri i1 aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "36.923.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ylli Aliaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("YLLI ALIAJ") Nga data ""04/11/2000
eshte larguar administratori: (""Ylli Aliaj")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i'themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111497-01-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Furgon Benz, BR.1250 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; uRA
VAJGURORE,fURGON bENZ.BR 6822 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Nr.6,Rruga Kavajes,Ish fabrika e bukes,Targa BR1986B; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F3A68-4819-4142-A631-DBFD45217EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235B3953-A430-434D-857C-13A40A3ED0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6276B-C401-4F10-8251-2F08933720D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3FC34-BE95-47BE-BE18-461398C31DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB07357-EE66-47C7-BD39-81E4953B9BC1

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 14,Tregu fruta-perime shkozet,Furgon BR.1969B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake Nr.6,Rruga Kavajes ,ish fabrika e bukes,targa BR.1982B; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Furgon benz,BR 1012 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Ura
Vajgurore,Furgon Benz, BR 8386 A; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-124008-03-08
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "36.923,00"
Vlera e Aksionit ishte "36.923,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Iljaz Kosova ,Rajoni Hekurudhor; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagja 10,Blloku i ri i Sport Korces; p

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ylli Aliaj") Nega data ""23/03/1999
eshte larguar administratori: ("YLLI ALIAJ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008

Numri i ceshtjes; CN-153032-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435ABB60-654F-42DA-ABE9-F82896E3FBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857B059-41D0-4002-A8AC-50DBEF17A9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F22ABB-CC1D-4AA8-8134-D6022DBC556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD36EDD-04DB-40E5-B091-0ECD305E79AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03824BD-5E70-4EB1-9E8B-11B27B348FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6858383-C1A7-47C1-9BD4-864BA0A6C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6858383-C1A7-47C1-9BD4-864BA0A6C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72189C-A67B-49D2-855C-898DFF270ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299F7651-BBFE-4A82-929A-9BD374C16300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DE2FB1-8FC8-4783-9436-D2D947B3F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82334751-710A-4499-985C-DF443F34199C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3672E6F-25BD-4135-B6E0-E7A7C532BE6C

26/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-176518-09-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Mjeti
tip Iveco me targe BR 1011 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Mercedes Benz me targa BR 2607 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Mercedes Benz me targa BR 2472 B; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Numti i aksioneve ishte
("1.000,00") u be (""36.923,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ylli Aliaj"') Nga data ""23/03/1999
eshte larguar administratori: ("Ylli Aliaj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-196883-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja Afrim i
Ri, prane Deges se Farnave; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
LagjaXhevdet Nepravishta, prane Spitalit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-202707-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon tip BENZ me targe BR 2949 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagja Manush Alimani, rruga Alqi Kondi, pallati 1196,
shkallal,kati 1, ap.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C88FFBD-6BE5-4DED-B1A5-63CA26A79A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE92488-2395-4800-BAD6-F355BFA0B508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC62F62-4DDB-4274-9C88-C2B4A9D673D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A4128-7FA1-4A0D-9031-CFDA4AF8612D

Furgon tip OPEL me targe BR 2948 B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-204188-01-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Furgon Benz Targa BR 2970 B.; [

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-237816-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon tip BENZ me targe BR 3239 B; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-242343-04-09

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe BR 1986 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe BR 1982 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Nr.6,Rruga Kavajes,Ish fabrika e bukes, Targa BR1986B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake Nr.6,Rruga Kavajes ,ish fabrika e bukes,targa BR.1982B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-257066-05-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83BF9BB-32A0-4A4D-9247-033098973FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9902DD-62E0-4398-AC37-B095EE47037B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BDE15D-BFF6-4B4C-8192-426F402EE244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE1547-9FE7-4FF5-AB35-8E0B84744230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95979106-D28E-4704-A634-34947CAE8EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DDCE3C-9EE8-4948-8893-7FD026696B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7195F0F3-227F-4634-B5F5-C930EEE5B042

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Sheq i Vogel,
perballe firmes ARJON; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagja Afrim i Ri,
prane Deges se Farnave; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272631-07-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja Afrim i
Ri, prane deges se Farnave; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Sheq i Vogel,
perballe firmes ARJON; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273519-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "36.923.000,00" u be ""92.318.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "36.923,00" u be 92.318,00"
Koment ishte ("") u be ("me vendimin nr. 2 date 06.07.2009 caktohet

si ekspert kontabel per zmadhim kapitali z.Afrim Suli me nr. License 4date
11.01.2000'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Vlera e Kontributit ishte
("36.923.000,00") u be ("92.318.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("36.923,00") u be ("92.318,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BDA3A2-D418-4D56-89B4-22EB377A7CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058C6E2-CCE6-4F99-844C-64EF5079ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750C4C2-697F-42A3-8003-A4B77751E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997CD7B3-D92B-4EDA-87EA-3D0A299BE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087E28BD-59A6-45AE-A771-701AC805722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80211410-6911-4098-9436-099973400C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C59B90-608F-4BDC-A3AD-29799F72A791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E044AA5-4D6C-42B0-BB03-54D103CED8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09B1D4-3C80-4108-B01C-FABF12C5C09F

28/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-306385-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon Ford me targé BR 2098 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-325394-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon Mercedes Benz me targé BR1969 B.; ¢

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagja 14, Tregu fruta-perime shkozet,Furgon BR.1969B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2009

Numri i ceshtjes: CN=-327896-12-09

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagja Manush Alimani, rruga Alqi Kondi, pallati 1196, shkallal kati 1, ap.1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-383421-04-10

Koment ishte ("me vendimin nr. 2 date 06.07.2009 caktohet si ekspert kontabel per
zmadhim kapitali z. Afrim Suli me nr. License 4date 11.01.2000") ube (""me
vendimin nr. 2 date 06.07.2009 caktohet si ekspert kontabel per zmadhim kapitali
z.Afrim Suli me nr. License 4date 11.01.2000.Depozitim i vendimit Nr.1,Date
21.03.2010 per emerim te z.Afrim Sula me nr.4 license,per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2009,")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D091B6-BE32-486C-B54C-332896C67CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CB1023-EAD6-43D5-BE14-64E4C4263D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA87812-652C-4BE5-9682-196FA9FA273F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF4DEF8-90F4-4084-B6A9-B34514F3EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41DB2DA-CA2B-471D-AF5A-D5DBFFBEAB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD772F1-1635-4356-BE77-2A6BDFD3FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43024CCB-8FC1-4AB5-85E2-43B84527FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282095E-BC5B-4C15-A9D4-A044A4DB8311

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-403807-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Liria,mbas ures se Bunes,ngjitur me karburant' Liqeni
Petrol".; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-409427-06-10
Telefon 1 ishte (") u be ("'0682271920")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion Mercedes Benz me Targe SH 5841 D.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

20/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-422561-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Elbasan, Elbasan, Lagjja: Shénkoll, prané Urés sé Shkumbinit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Vlore,
Vlore, Lagjja: Osman Haxhiu, Rruga: Fejzo Xhafa, pérbri Gjyqit té vjetér.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428997-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Viore,
Viore, Lagjja: Osman Haxhiu, Rruga: Fejzo Xhafa, pérbri Gjyqit té vjetér., "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03295A17-9607-483E-820C-12E696607E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB69173-447E-4E18-8C68-7BE88575AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8863CDB0-9DEA-4035-A160-22986AF42CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284E67C-ABCA-4F41-8E03-864F6E88776E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9E9D4C-F3CC-445F-9492-1E24168F7CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E56BE08-48FF-4ACC-ABE2-61DA62A28F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D42D77-39EA-44A1-97E9-1B4A46A137FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E8541-4A73-446A-8B38-415CCFF0C348

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rruga lljaz Kosova ,Rajoni Hekurudhor; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502916-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.02.2011, per
hapje te adreses sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon Mercedes Benz me Targe BR 4854 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503824-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 11.02.2011, per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
BENZ me targe BR 3239/ B; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504815-02-11

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon FORD me targé BR 1986 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon FORD me targé BR 1982 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Furgon me targe BR 1982 B; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Furgon me targe BR 1986 B; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082D11F-F7AA-4A51-A72A-A1B8680373C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30634EC-4951-439B-B169-F2A57D999E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624536E2-6DCB-4D73-82D3-F0385C0DA597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C44CC-EC87-409C-A382-F85C492C07CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC8391-0EE9-48FC-A071-67EC691EB8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0172AFB9-C07E-46A2-A223-C35F73BA8B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01B119-F47A-44D7-A9F8-EAFB2C34CA61

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-530181-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem/Nr.4, date
03.03.2011 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Import-Export, perpunim vajit ushqimor, tregeti me shumice e pakice
artikuj ushqimor dhe industriale”) u be ("Import-Export,perpunim vajit
ushqimor,tregeti me shumice e pakice artikuj ushqimor dhe industriale.Prodhim dhe
tregtim té ambalazheve plastike.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554050-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr.1 date 20.05.2001 te ortakut t€ vetém
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi 1 statutit te pershtatur me ligjin tregtar
Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte ("Import-Export perpunim vajit ushqimor,tregeti me shumice e pakice
artikuj ushqimor dhe-industriale. Prodhim dhe tregtim té ambalazheve plastike.”) u be
("Tregti me shumicé e pakicé dhe import eksport té:Mallra té ndryshme industriale,
ushqimore, pije, konfeksione, metrazhe, hidrosanitare, hidraulike etj.Mobilje orendi
shtépiake, elektro -shtépiake, kinkaleri- kanceleri zyre, shkollore etj.Paisje elektrike
dhe elektronike, makineri- paisje, pjesé¢ kémbimi té ndryshme etj.Produkte bujgésore
e blektorale, fruta- perime, bimé medicinale e mjekésore.Rafinim vaji ushqimor,
pérpunimin, tregtimin dhe transportin e tij.Veprimtari né fushén e
turizmit. Transport mallra brénda e jashté vendit.Prodhim dhe tregtim té
ambalazheve plastike.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ylli Aliaj") Nga data "'20/05/2011
Ne daten ""20/05/2016
eshte larguar administratori: ("Ylli Aliaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626822-11-11
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB24E49-1695-4CC7-A87A-3F626D0207B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B1F655-A2A8-46B7-831C-868973772763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F8FEA4-4F86-430B-98F4-AF78E4F60216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB3528A-C71B-41E8-8653-2E2E59BDAAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B1BCC-806F-4A8C-90B2-49CBE812CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EE5312-030C-46E4-80F2-187F80095951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD198418-8342-467B-9BC2-DF2E0AB3F0E6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 3 date 15.11.2011 ku eshte
vendosur:Caktimi i shogerise audituese "AS-Audit Services"SHPK me ortak ekspertin
kontabel te regjistruar Z.Afrim Suli,per te vleresuar zmadhimin e kapitalit te shogerise nga
fitime dhe rezervat.Depozitimi i vendimit nr 4 date 22.11.2011 ku eshte vendosur:Miratimi
1 raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Pas zmadhimit
kapitali shkon ne vleren 176.603.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date
22.11.2011,per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "92.318.000,00" u be "'176.603.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "92.318,00" u be "176.603,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Vlera'e Kontributit ishte
("92.318.000,00") u be ("176.603.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Numri i aksioneve ishte
("92.318,00") u be ("176.603,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-772970-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses se administratorit te shogerise date
10.05.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Qafae
Koshovicés, rruga e Vlorés.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Afrim i Ri,
prane deges se Farnave; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-819053-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.06.2012 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon tip Mercedes Benz me targe BR 1207 B.; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0915E913-B33E-4460-9CBE-84DF2124E960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E3C4A-36B4-42FD-B5D9-57AF478F2439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3423724E-97C3-4833-9F75-656229C00AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D6836D-A54E-4CFE-90FA-669A42A35F0F

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-824039-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02.07.2012, per hapje dhe mbyllje
nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga' Bedri Karapici",godine nje kateshe,ish Mjetet Mesimore.; ¥

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.6,Rruga e Kavajes,Ish-Fabrika e Bukes, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-882935-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 17.09.2012, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon tip Ford Transit me targé AA 147 EM.; "

eshte Shtuar Adresa:"Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon tip Ford Transit me targé AA 043 EP.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-950435-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 dt. 19.11.2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel z. Afrim Suli per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar,
vendimit Nr.3, dt. 30.11.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 28.11.2012 .

Vlera e Kapitalit ishte "176.603.000,00" u be ""212.873.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "176.603,00" u be "212.873,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Vlera e Kontributit ishte
("176.603.000,00") u be (""212.873.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Aliaj") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F11A28-F38B-4436-AE3F-8F36CF5FFC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A1DB7-5A85-451C-9BF0-F03130520E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72017643-8D9F-4180-8480-E16737D12F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2848D4-90A7-4CEB-8271-FA2094039DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC92CC-07B5-4865-A6DD-B3375BAF9C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064BDF58-D1EC-4B50-98BD-C4959973087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AD5203-8168-4F88-B63B-E55F49C65EA5

("176.603,00") u be ("212.873,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-039325-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
18.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon tip Ford Transit me targé AA 619 GA.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-135122-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon tip MERCEDES BENZ me targé AA 896 GA.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-140714-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise, date
3.7.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Liria,mbas ures se Bunes,ngjitur me karburant"Ligeni Petrol".; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;

Kamion Mercedes Benz me Targe SH 5841 D.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF32674-9F11-4D65-A570-7FC0868E841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0E4F7-7320-4215-99B0-EC04AB8B1EE5
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D53891D-CDE6-4564-BC22-A9000F26D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5422F6-3553-4D53-BDA8-313F8621D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C31342-E596-4A3C-AC44-3A9891AA769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B767473-B4A4-4375-AACC-7DD7404DBE8C

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176821-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 21.08.2013, per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; ) URA
VAJGURORE; Furgon Benz, BR.1250 B; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218336-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit, date 11.10.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
VLORE, Lagjja Pavarsia rruga " Pelivan Laskaj", pallati i ri, kati i paré.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221887-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.10.2013, ne te
cilen eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; VLORE,
Lagjja Pavarsia rruga " Pelivan Laskaj", pallati i ri, kati i paré., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4B39F-6BA2-4EFA-B237-1107822D0E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D661D8F-A9E0-4C3D-AC16-2B7386308791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A51A11-2550-4E86-885B-61F50D015FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464E83F5-21CD-4BC5-BC55-CF4E9F87E5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43541F8D-2E98-42FF-98E4-8F4FBE243D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FC3F0-941D-468B-A1EA-DA665499401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B1792-2899-4C28-A639-FA43D7BD83BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F806769A-BA33-4F12-A760-3907C19D8990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DCB060-AF65-4E7E-928B-66B136890B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE295A72-6A9B-48FA-BBF3-854CC4AE8B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6671D51-A62D-4F52-89F3-AFDB04D383F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780C9C08-9876-4D39-A28A-C66D2FF20D27

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-310910-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise date
08.01.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Pezhe; LAC; Lac; R LAC; Autostrada
Fushekruje: GODINE PRIVATE 2- Katéshe.Lac.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-484756-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 26.05.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Lagjja" Pavarsia", Rruga Pelivan Leskaj, pallati Nr.1087, kati i paré.;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-506616-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
09.06.2014, ku éshté vendosur: Mbyllja e nj€ adrese dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Hapja'e dy (2) adresave té tjera dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjja" Kombinat", Rruga Vangjel Ceco, zona kadastrale 3712, numri i pasurisé
297/54, magaziné 200 m njé katéshe, ndértesa Nr.7.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Lagjja" 18 Tetori", zona kadastrale 3682, numri i pasurisé
16/88, Furgon tip " FIAT" modeli IVECO DAILY me targé AA 308 IR.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga"Bedri Karapici",godine nje kateshe,ish Mjetet Mesimore.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2416F6D8-AB56-4CEC-A0F3-D1AB7756D85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5EF07B-EA69-48B3-8D0F-D3A6CE871BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D343E66A-91FA-43F3-B832-07F00E985BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F01E2-CBD0-4F3A-A891-5466E3F64C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AF85F3-CC4F-44D4-8710-71FC12EB5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7EAC3-C06C-4119-84E7-09E623337570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F460C49-D8E8-4AC5-AC35-639F929C2FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D541131B-BF5A-4C0E-A0CA-7F6E0FE2DE05

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565051-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013,
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683223-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s t€ administratorit t& shoqérisé, date
21.10.2014, ku éshté vendosur:Hapja e adreses dytesore.
Telefon 1 ishte ("0682271920") u be ("0692090633")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Zona kadastrale 3682, Pasuria nr.16/88, Furgon
Mercedes Benz me targé AA346KE.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746752-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit, daté 09.12.2014, ku
€shté kérkuar: Hapje dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja " 28 Nentori ", autostrada Elbasan - Metalurgjik, objekti nr.15 brenda
gendres tregtare ORTI, zona kadastrale nr.8523, me numer pasurie 9/366;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Elbasan, Elbasan, Lagjja: Shénkoll, prané Urés sé Shkumbinit., "

n
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C00FF9-F275-445C-92D6-08FD70C13097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7C41E-FACE-44C8-A5FF-0E1A72B776D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3F4FC-5EBD-424F-92CE-E87B8A81C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28917E7A-587B-43D8-BD9A-70404227E063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33FAFD5-815C-4F1B-B944-8AEAE4E06C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E326CC5-5C9C-4ABE-A2B1-A0C09803845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F713BC-CAF5-40E7-BD67-CA7FAD0BB2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCEBC3-DC3F-417D-B334-DF62E1050139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AB7631-04C4-4D06-80A8-076B3BA8237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8450752-4BFE-49AE-AA29-1828CFD333ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8C86C-86B1-4BD0-A10E-FCD510550322

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841770-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877301-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
17.02.2014, ku €shté vendosur: Mbyllja e nj¢ adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Furgon tip
BENZ me targe BR 2949 B; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946834-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ vetem t€ shoqérisé€, daté
18.03.2015, ku €shté vendosur: Ndryshim i adresés kryesore té ushtrimit té aktivitetit.
Saktésim 1 Kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Lagjja ' 18 Tetori ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.20,
zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 1/463; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; URA
VAJGURORE; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050391-05-15
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D43048-92C8-49C5-AB17-95A529EAE425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F70E01-2BFD-4112-BDF2-CBEE6EDB63B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1C71F0-2C93-433A-BFA8-161162B5710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7212903-C878-4664-8D7E-3CEBD90914D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1ED71-7244-41E5-AC0C-EDD43281D2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6306987-1BF3-4AD6-A9B8-039A5FD3CEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3005F2E9-6088-4F98-BE3E-319AB867EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB948A06-863C-4386-86C7-7BF98C85BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37B5264-370B-4311-A9E4-7E0C26453AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72CEDB-0100-4897-BFDB-BB99AF27E14B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
14.05.2015, ku éshté vendosur: Mbyllja e adresave dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
Ford Transit me targé A4 043 EP.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
Ford Transit me targé AA 619 GA.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip

Ford Transit me targé AA 147 EM.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-110276-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.24457 Prot, Nr.1141-15 Regj, daté
19.06.2015, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore Private “ZIG", drejtuar QKR, ku &shte
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative n€ kuotat e pales dorézanése Ylli
Selfo Aliaj, né subjektin “BOMIRA” me NIPT K02701016D dhe né€ kuotat qé Ylli Aliaj
zotéron né€ shoqéri t€ tjera t€ regjistruara prané regjistrit tregtar. Aktivet dhe kuotat e
mésipérme do t€ géndrojné t€ sekuestruara deriné njé urdhér té dyté.

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-143947-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1141-15 Regj., Nr. 26826 Prot., daté
07.07.2015, 1€shuar nga "Shérbimi Pérmbarimor ZIG" sh.p.k, ku &shté urdhéruar : - Heqja
e mases se sekuestros konservative nga kuotat e palés dorezanese z. Ylli Aliaj ne subjektin
"BOMIRA" sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K02701016D, sekuestro e cila eshte
vendosur né zbatim t€ shkresés Nr.24457 Prot., daté 19.06.2015.

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171753-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47B7ED-6B83-492F-BEFC-236BA4A43790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D7028D-F30C-4249-AE5A-31DF4C5A1DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF87871-9559-4B16-AA09-85EFDA7B945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA9B70E-8284-437C-82B1-02AD754E31B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A35AC-BF1C-4829-B980-789AB9123CE4

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176887-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.07.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja"
Pavarsia”, Rruga Pelivan Leskaj, pallati Nr.1087, kati i paré.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328430-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Zona kadastrale 3682, Pasuria nr.16/88, Furgon
Mercedes Benz me targé AA346KE.; <
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, K URA
VAJGURORE; Furgon Benz Targa BR 2970 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379792-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon
Ford me targé BR 2098 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6462D-4C79-431D-9410-D0D6C03B5EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA94799-C236-4ECB-AB65-1AB224D636C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CF86ED-EC1C-49D5-8917-929D2C6F72E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9705D261-E41A-4568-ADAB-BD10082E39F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4E9EA5-A801-4DCE-B753-3C67C5E1C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9135A-4E7E-4B48-905A-E040FBC7A547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A366FD0E-E4FB-4B10-8B1E-EC6E165D6717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195828C2-098A-41BE-A6DC-B12F18D81D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589582D-56E5-4290-9563-D57809E6B34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD4944-E822-41DC-818F-F395BB070344

11/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-406246-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 10.11.2015 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja " 28 Nentori ", autostrada Elbasan - Metalurgjik, objekti nr.15 brenda gendres
tregtare ORTI, zona kadastrale nr.8523, me numer pasurie 9/366; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-419734-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2015, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Furgon tip Mercedes- Benz me targé AA 748 AT.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015

Numri'i ceshtjes: CN-425482-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.11.2015, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lagjja" Kombinat", Rruga Vangjel Ceco, zona kadastrale 3712, numri i pasurisé 297/54,
magaziné 200 m njé katéshe, ndértesa Nr.7., "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
Mercedes Benz me targe BR 1207 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagja
10,Blloku i ri i Sport Korges; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
MERCEDES BENZ me targé AA 896 GA., "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon

Mercedes Benz me Targe BR 4854 B.; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-433697-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
23.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Qafa e
Koshovicés, rruga e Viorés., "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Lagjja" 18 Tetori", zona kadastrale 3682, numri i pasurisé 16/88,
Furgon tip " FIAT" modeli IVECO DAILY me targé AA 308 IR.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-479151-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
29.12.2015; ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Autostrada
Fushekruje: GODINE PRIVATE 2- Katéshe.Lag.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagja Xhevdet Nepravishta, prane Spitalit; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 14, Tregu me shumice Fruta-Perime ne NI-Tulla; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-483810-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Furgon
FORD me targé BR 1982 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Mercedes
Benz me targa BR 2607 B; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

08/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-489166-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.01.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Furgon
Mercedes Benz me targé BR1969 B.; \

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

13/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-694591-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqrise, date:
11.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqgerise z. Y1li
Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Aliaj") , Nga
Data ishte (""20/05/2011") u be (""11/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Aliaj") s
Kohézgjatja ishte (""20/05/2016"") u be (""'11/05/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858153-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare tevitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-883624-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-911559-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon
FORD me targé BR 1986 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-993631-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

02/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-179550-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
01.03.2017 ku &shté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Furgon FORD me targa AA346 KE.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-184208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 02.03.2017, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Furgon BENZ me targa BR 2949B.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017

Numri'i ceshtjes: CN-285161-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.05.2017, per te
mbyllur adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Mercedes
Benz me targa BR 2472 B; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-287545-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H URA
VAJGURORE; Berat, Ura Vajgurore, Furgon Mercedes BENZ me targa BR
2472 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299082-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.05.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dyté€sore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Berat, Ura Vajgurore, Furgon Mercedes BENZ me targa BR 2472 B.;
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309356-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.05.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Furgon Mercedes BENZ me targa BR 2472 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382229-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396203-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.07.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; y URA
VAJGURORE; Furgon FORD me targa AA346 KE.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556949-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.11.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; URA
VAJGURORE; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587943-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.12.2017, per hapje dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Lagjja" 18 Tetori", rruga kryesore, godiné dy katéshe, kati i
paré, numér pasurie 1/465 - ND.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; uRA
VAJGURORE,fURGON bENZ,BR 6822 A, "

28



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759FCE82-F991-47C7-9E6B-867144E6658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F646914-E49C-4BF5-8663-C7B295F66947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0EC0A-2DA8-4433-ABDB-FD9F237CC14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449FCEA6-0002-48E4-B868-17310C5D0720
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-666866-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2018 ku
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregti me shumicé e pakicé dhe import eksport té:Mallra té
ndryshme industriale, ushqimore, pije, konfeksione, metrazhe, hidrosanitare, hidraulike
etj.Mobilje orendi shtépiake, elektro -shtépiake, kinkaleri-‘kancelerizyre, shkollore
etj.Paisje elektrike dhe elektronike, makineri- paisje, pjesé kémbimi té ndryshme
etj.Produkte bujgésore e blektorale, fruta- perime, bimé medicinale e mjekésore. Rafinim
vaji ushqimor, pérpunimin, tregtimin dhe transportin e tij.Veprimtari né fushén e
turizmit. Transport mallra brénda e jashté vendit. Prodhim dhe tregtim té ambalazheve
plastike.") u be ("Tregti me shumicé e pakicé dhe import eksport
té:Mallra té ndryshme industriale, ushqimore, pije, konfeksione, metrazhe,
hidrosanitare, hidraulike etj.Mobilje orendi shtépiake, elektro -shtépiake, kinkaleri-
kanceleri zyre, shkollore etj.Paisje elektrike dhe elektronike, makineri- paisje, pjesé
kémbimi té ndryshme etj.Produkte bujgésore e blektorale, fruta- perime, bimé
medicinale e mjekésore.Rafinim vaji ushqimor, pérpunimin, tregtimin dhe
transportin e tij.Veprimtari né fushén e turizmit. Transport mallra brénda e jashté
vendit.Prodhim dhe tregtim té ambalazheve plastike, procesi i ambalazhimit dhe
tregtimit té sheqerit.té bardhé 1 KG. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara

26/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-714269-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 23.03.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Furgon benz,BR 1012 B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964002-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.10.2018 per hapjen e adresave
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be (""bomiraoil@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 346 KE; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Mjeti ATP tip Ford me targe AA 043 EP; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972192-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
12.10.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjja nr.2, rruga " Skenderbej ", godina me nr.45; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151177-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 02.04.2019, pér t€ mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C89BB68-392B-46C0-93D3-03DA4799C36F
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VAJGURORE; Lagjja" 18 Tetori", rruga kryesore, godiné dy katéshe, kati i paré,
numeér pasurie 1/465 - ND.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226633-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés, daté 12.06.2019 ku &shté vendosur:
Hapje té adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Autoveture tip Volkswagen me targe AA 663 DA; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H Ura
Vajgurore; Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 912 CM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR
11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta...xlsx
Shenime PE Bomira Shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendim Ortaku Bomira Shpk 2019.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Vendim Ortaku Bomira Shpk 2019.pdf
11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425724-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt.10.12.2019, pér t&€ hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
30 Vjetori, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8502, kati pérdhe né seksionin2 HDE
2/1; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0577FA5D-2623-41CD-B444-BD104650B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607EF9D-1AA3-413E-A713-3215173BAEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B28A236-C748-4E6F-815A-3F10FC8A7FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E978F4-BCA1-4BA8-B74A-0E4856586385

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458500-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
27.01.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore. Hapja e 2 (dy) adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Furgon tip OPEL me targe BR 2948 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Mjeti tip Iveco me targe BR 1011 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
OPEL me targe BR 2948 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Mjeti tip
Iveco me targe BR 1011 B; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550779-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

5.Pasqgyra ¢ fluk. t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

2.Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx

Bomira Shpk Pasqgyrat financiare dhe shenimet shpjeguese 2019 Compressed.pdf
Vendimi i Ortakut per miratimin ¢ PF 2019.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise per vitin 2019.pdf

6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

06/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599395-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
25.09.2020, ku €shté vendosur: Mbylljen e njé adrese dytésore t€ ushtrimit t&€ aktivitetit si
dhe hapjen e njé adrese tjetér dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E70B49-8C98-4932-9CEB-A395760F9982

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Kamion tip Mercedes Benz me targé AA 532 BD.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; Ura
Vajgurore; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 346 KE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-604701-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés date 09.10.2020 per miratimin e
mbylljes sé€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja 30
Vjetori, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8502, kati pérdhe né seksionin2 HDE 2/1;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620840-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Furgon BENZ me targa BR 2949B.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-654955-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 02.02.2021, per mbylljen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Ura
Vajgurore, Furgon Benz, BR 8386 A; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, K URA

VAJGURORE; Furgon Mercedes BENZ me targa BR 2472 B.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4748D3AC-33AD-4EF7-B376-09D3449A38B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8193185C-F47C-4663-BFE3-6515AB110F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F44B79-CC1F-4570-B5F7-1460AAAB80C7
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660053-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 15.02.2021 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Furgon Mercedes Benz me targé BR1969 B; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Furgon tip Mercedes- Benz me targé AA 748 AT., "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698393-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Aliaj"') , Nga
Data ishte ("11/05/2016") u be (""10/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Aliaj"') Y
Kohézgjatja ishte ("11/05/2021") u be (""10/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748134-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

5.Pasqgyra e fluk. t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Bomira shpk Pasqyrat Financiare viti 2020 se bashku me shenimet e shpjeguese.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

BOMIRA sh.p.k-Vendim i Ortakut per miratimin e Pasgyrave Financiare viti 2020.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFA33E-2C14-4442-9E3E-5E56B6D7457D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1557E67-0626-4E71-A68A-6423E5A1633A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E9D3DE-D060-4B2F-BABC-97958001463B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90753E50-0434-4EF1-BB28-1D828DBF1BC0
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC343E3-F805-4BE1-B4FC-EB5A8DA58D21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB4029-9C8E-4919-BF8E-41D8502EDB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F45A8-297F-44D8-A0A4-780E1B041501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3821FAA2-15C2-40DC-89DC-2885E52326FF

2.Pasqgyra e performancés sipas natyres.xlsx
6.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise se Bomira shpk viti 2020.pdf

02/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-778236-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 01.09.2021 pér mbylljen dhe hapjen
e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Kamion tip Mercedes Benz me targé AB532'BD; y

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Ura Vajgurore; \ URA
VAJGURORE; Kamion tip Mercedes Benz me targé A4 532 BD.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-836896-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses dt.23.12.2021 per ndryshimin e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA896GA; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Mjeti tip Iveco me targe BR 1011 B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-951204-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise se veprimtarise se Bomira shpk.pdf

Bomira shpk. Pasqgyrat Financiare viti 2021 dhe shenimet shpjeguese.pdf
6.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Bomira shpk. Vendimi i ortakut te vetem per miratimin e pasqyrave financiare viti
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB8493-D53C-447B-A5D9-767694A6E33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D88836C-EB61-4A5D-8EA7-A8646D5284F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F67F2-52BC-487B-825B-C0964034FEE6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5A615-AD07-4E15-AD5F-4AB0130567CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A5F3A-3806-47A0-840A-4F700CEE091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F067162-B6C5-4F8C-928F-C071414A18A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05058C1-F6BC-4553-814B-F1CABAE812BB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECEF415-6233-4C5E-9FD0-F13E44308F66

2021.pdf
1.Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

5.Pasqgyra e fluk. t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqgyra e performancés sipas natyres.xlsx

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-168554-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseseveprimtarisepervitinteBomirashpk.pdf
.Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.Pasqgyraeperformancssipasnatyres.xIsx
.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Bomirashpk.PasqyratFinanciare Vitidheshenimetshpjeguese.pdf
VendimiortakuttevetempermiratiminePasgyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqgyraefluk.tmjetevemonetarelndirekte.xlsx

22/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-222212-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se Administratorit date 15.11.2023, ku

eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore.
Telefon ishte ("0361/2556") u be ("03122556")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; H H Rruga
Abdi Bej Toptani, Nd. 31/1, Valias, Kaméz ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Lagjja
nr.2, rruga " Skenderbej ", godina me nr.45; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 08/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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